MÉDICOS DE CONSULTAS NA ESPECIALIDADE DE
CARDIOLOGIA, GINECOLOGIA E PROCEDIMENTOS,
OFTALMOLOGIA E PROCEDIMENTOS, ORTOPEDIA E
PROCEDIMENTOS, EXAMES DE CARDIOLOGIA E
ULTRASSONOGRAFIA. Contratada:BSS EDUCACAO E
SAUDE LTDA - CNPJ: 26.058.952/0001-50, Valor Total de R$
99.000,00 (noventa e nove mil reais); CLINICA SOBREIRA
SENA LTDA - CNPJ: 45.842.034/0001-61, Valor Total de R$
80.400,00 (oitenta mil e quatrocentos reais); RP MEDICINA
LTDA - CNPJ: 41.366.050/0001-74, Valor Total de R$
92.205,00 (noventa e dois mil e duzentos e cinco reais);
SERVICOS MEDICOS KADAR LTDA - CNPJ:
14.159.706/0001-05, Valor Total de R$ 82.725,00 (oitenta e
dois mil e setecentos e vinte e cinco reais). Período de 12
(doze) meses.
Piranga/MG, 23/07/2025.

Prefeito Municipal de Piranga/MG 

Publicado por:
Marcus Tomaz Heleno

Código Identificador:BADB2FB3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 01/08/2025. Edição 4076